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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! ZNAMY REALIZATORÓW PROGRAMU IN VITRO 

11 ofert zostało wybranych do realizacji „Gminnego Programu Leczenia 

Niepłodności Metodą Zapłodnienia Pozaustrojowego dla mieszkańców 

Krakowa”.  Po zawarciu umów z wyłonionymi w konkursie klinikami rozpocznie 

się nabór par do programu.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! ZA NAMI JUBILEUSZOWY 20. CRACOVIA MARATON!  

23 kwietnia świętowaliśmy okrągły jubileusz – po raz 20. wystartował 

Cracovia Maraton. Mamy wyniki tegorocznego biegu! Uczestnicy zmagali się z 

królewskim dystansem 42 km i 195 m „z historią w tle”. Dla niektórych był to 

dwudziesty krakowski maraton i wyjątkowa okazja do wspomnień. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TRWA EUROPEJSKI KONGRES MOBILNOŚCI PRACY 

W przestrzeniach ICE Kraków po raz siódmy odbywa się Europejski 

Kongres Mobilności Pracy. Tematem dyskusji są problemy i wyzwania na rynku 

pracy, zwłaszcza w kwestii pracowników z Ukrainy oraz transgranicznych usług 

opieki domowej dla osób starszych. Wydarzenie potrwa do jutra, 25 kwietnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKÓW WŚRÓD NAJLEPSZYCH MIAST W EUROPIE 

Kraków znalazł się w gronie 100 najlepszych europejskich metropolii. Tak 

wynika z raportu „Europe’s Best Cities in 2023” autorstwa Resonance 

Consultancy, firmy konsultingowej specjalizującej się w brandingu miast. Gdzie 

mieszkać, pracować, inwestować i wyjeżdżać na wakacje? Autorzy raportu na 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/270855,26,komunikat,znamy_realizatorow_programu_in_vitro.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270781,202,komunikat,za_nami_jubileuszowy_20__cracovia_maraton_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270846,31,komunikat,trwa_europejski_kongres_mobilnosci_pracy.html
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podium stawiają Londyn, Paryż i Amsterdam. Wśród polskich akcentów w 

pierwszej połowie zestawienia uplasowały się Warszawa i Kraków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

POROZMAWIAJMY O KRAKOWIE... ZAPRASZAMY NA SPOTKANIE MIESZKAŃCÓW 

PRĄDNIKA BIAŁEGO  

Trwa cykl spotkań dotyczących potrzeb i oczekiwań mieszkańców w 

ramach akcji „Porozmawiajmy o Krakowie... – w dzielnicach I–VII”. We wtorek, 

25 kwietnia, zapraszamy na spotkanie mieszkańców Prądnika Białego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DZ. VI: SPOTKANIE W SPRAWIE PROGRAMU BUDOWY 

INFRASTRUKTURY SANITARNEJ BIS  

Dziś, 24 kwietnia, o godz. 17.00 w Szkole Podstawowej nr 93 im. Lucjana 

Rydla, przy ul. F. Szlachtowskiego 31 odbędzie się spotkanie dla mieszkańców 

Dzielnicy VI Bronowice dotyczące Programu Budowy Infrastruktury Sanitarnej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! OGIEŃ POKOJU DOTARŁ DO KRAKOWA 

To symboliczne, ale bardzo ważne wydarzenie. Do Krakowa dotarł Ogień 

Pokoju, by oznajmić, że równo za dwa miesiące rozpoczną się Igrzyska 

Europejskie Kraków-Małopolska 2023. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

MŁODZI KRAKOWIANIE ZGŁOŚCIE KANDYDATÓW DO NAGRODY WEYSSENHOFFA 

Nauczyciele, trenerzy, edukatorzy, instruktorzy harcerscy, 

streetworkerzy, pracownicy świetlic czy młodzieżowych domów kultury – osoby 

pracujące z młodzieżą i dla młodzieży mogą zostać laureatami Nagrody im. 

Antoniego Weyssenhoffa. Do 28 kwietnia trwa etap zgłoszeń do trzeciej edycji 

konkursu realizowanego w ramach miejskiego programu Młody Kraków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! NOWE WYZWANIA W OPIECE PIELĘGNIARSKIEJ I POŁOŻNICZEJ – 

KONFERENCJA W TEATRZE LUDOWYM 

Standardy postępowania z dzieckiem maltretowanym, jak powinna 

wyglądać opieka nad kobietą po cięciu cesarskim, nowoczesne metody w opiece 

pielęgnacyjnej nad dzieckiem i dorosłym z atopowym zapaleniem skóry – to 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/270791,31,komunikat,krakow_wsrod_najlepszych_miast_w_europie.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269113,26,komunikat,porozmawiajmy_o_krakowie____zapraszamy_na_spotkanie_mieszkancow_pradnika_bialego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270821,29,komunikat,dz__vi__spotkanie_w_sprawie_programu_budowy_infrastruktury_sanitarnej_bis.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270835,26,komunikat,ogien_pokoju_dotarl_do_krakowa.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269468,26,komunikat,mlodzi_krakowanie_zgloscie_kandydatow_do_nagrody_weyssenhoffa.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
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tylko niektóre tematy konferencji z cyklu „Praktycy- Praktykom”, która 

odbędzie się w środę, 10 maja, w Teatrze Ludowym. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ŚWIĘTUJEMY 10-LECIE KMLU I ŚWIATOWY DZIEŃ KSIĄŻKI  

Mija właśnie dziesięć lat, odkąd Kraków otrzymał tytuł Miasta Literatury 

UNESCO. Z tej okazji przygotowano rozmaite wydarzenia i atrakcje dla 

miłośników literatury oraz… Krakowa! Na początek – dla uczczenia Światowego 

Dnia Książki i Praw Autorskich – zapraszamy na spacer literacki śladami KMLU, 

inaugurację wyjątkowego projektu fotograficznego oraz premierę cyklu audycji 

literackich w Radiu Kraków Kultura. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TEATR KTO ZAPRASZA RODZINY NA SPEKTAKLE I WARSZTATY  

Unikatowy cykl spektakli przeznaczony dla najmłodszych widzów to 

jedyna w swoim rodzaju okazja do odkrycia teatru i doświadczania świata z 

wielu perspektyw. A wszystko to w jednym miejscu, na krakowskim 

Podgórzu! Co tydzień na KTO-wskiej scenie prezentowane są różne formy, od 

teatru lalek, poprzez klaunady, teatr cieni, czy żonglerkę. Dzięki KTO nie trzeba 

wyruszać w daleką podróż, by poznać propozycje repertuarowe teatrów 

z Gdańska, czy z Łodzi. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KUBATUROWE OBIEKTY SPORTOWE – KONFERENCJA BRANŻOWA W 

KRAKOWIE 

Już 11 i 12 maja w Krakowie odbędzie się dwudniowa konferencja 

branżowa, która będzie poświęcona kubaturowym obiektom sportowym. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

MAJÓWKA W KRAKOWIE 
 

NOWE! KRAKÓW UDEKOROWANY FLAGAMI I PATRIOTYCZNIE PODŚWIETLONY 

W związku ze świętami: Pracy i przystąpienia Polski do Unii Europejskiej 

– poniedziałek, 1 maja, Flagi – wtorek, 2 maja i Konstytucji 3 Maja w środę, 3 

maja Kraków zostanie udekorowany flagami państwowymi, miejskimi oraz Unii 

Europejskiej.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/270839,202,komunikat,nowe_wyzwania_w_opiece_pilegniarskiej_i_polozniczej___konferencja_w_teatrze_ludowym.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270828,33,komunikat,swietujemy_10-lecie_kmlu_i_swiatowy_dzien_ksiazki.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270820,34,komunikat,teatr_kto_zaprasza_rodziny_na_spektakle_i_warsztaty.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270857,202,komunikat,kubaturowe_obiekty_sportowe___konferencja_branzowa_w_krakowie.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! „MAJOWA JUTRZENKA” – PRZED NAMI WSPÓLNE ŚPIEWANIE NA 

MAŁYM RYNKU 

„Majowa Jutrzenka” – to tytuł 84. Krakowskiej Lekcji Śpiewania, która 

odbędzie się w środę, 3 maja, o godz. 17.00 na Małym Rynku. Podczas koncertu 

z udziałem artystów Teatru Loch Camelot i śpiewającej publiczności zabrzmią 

pieśni i piosenki patriotyczne. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! UL. WIELICKA: PRZEBUDOWA SKRĘTU W UL. KOSTANECKIEGO 

ZAKOŃCZONA 

Zakończyły się prace związane z przebudową pasa do skrętu w prawo z 

Wielickiej w Kostaneckiego. Ruch odbywa się na docelowych zasadach. Celem 

inwestycji była poprawa bezpieczeństwa użytkowników ruchu oraz płynności 

przejazdu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRACE TOROWE NA UL. BRONOWICKIEJ I BALICKIEJ 

W związku z koniecznością przeprowadzenia prac torowych, od 24 

kwietnia do 2 maja wyłączono ruch tramwajowy na odcinku „Bronowice” – 

„Bronowice Małe”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ULICA KAMIEŃSKIEGO BĘDZIE REMONTOWANA NOCAMI 

Prace związane z wymianą nawierzchni na fragmencie ulicy Kamieńskiego 

(Dzielnica XIII – Podgórze) będą realizowane nocami. Tym samym ruch na tej 

ruchliwej arterii w ciągu dnia pozostanie niezakłócony. Sposób robót został 

wybrany z myślą o wygodzie mieszkańców. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOCNE ZWĘŻENIE NA OPOLSKIEJ 

Uwaga kierowcy: w nocy z 26 na 27 kwietnia konieczne jest jednego pasa 

jezdni ul. Opolskiej przez skrzyżowaniem z Pleszowską.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/270840,29,komunikat,krakow_udekorowany_flagami_i_patriotycznie_podswietlony.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270841,26,komunikat,_majowa_jutrzenka____przed_nami_wspolne_spiewanie_na_malym_rynku_.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270871,1884,komunikat,ul__wielicka__przebudowa_skretu_w_ul__kostaneckiego_zakonczona.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270832,1912,komunikat,prace_torowe_na_ul__bronowickiej_i_balickiej.html
https://www.krakow.pl/na_krakowskich_drogach/270837,2237,komunikat,dla_wygody_mieszkancow_ul__kamienskiego_bedzie_remontowana_nocami.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

WE WTOREK   

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 10:00 - otwarcie Centrum dla Rodzin w ramach projektu „MOC RELACJI - 

wdrożenie zintegrowanego modelu profilaktyki przemocy domowej”, ul. Głowackiego 

4/11-12  

 12:00 - gala laureatów konkursu „Najlepsze przedsięwzięcia roku w Małopolsce. 

Lider Małopolski 2022”, Aula Polskiej Akademii Umiejętności, ul. Sławkowska 17 

 17:30 - spotkanie w ramach akcji „Porozmawiajmy o Krakowie... – w dzielnicach 

I–VII” dla mieszkańców dzielnicy IV Prądnik Biały, Szkoła Podstawowa nr 15, ul. 

Kluczborska 3 

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider  

 12:00 - gala laureatów konkursu „Najlepsze przedsięwzięcia roku w Małopolsce. 

Lider Małopolski 2022”, Aula Polskiej Akademii Umiejętności, ul. Sławkowska 17 

 

                                       Monika Chylaszek 

              rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/270861,26,komunikat,nocne_zwezenie_na_ulicy_opolskiej.html

